Scobioală Eugeniu, reprezentanţi 

ai ofertantului Euro Light S.R.L. ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

menţionată, să executăm “Reabilitarea căilor de acces la Gimnaziul din satul Șerpeni Anenii Noi”: 

Pentru suma fara TVA de: 383 351 lei 76 bani (Trei sute optzeci si trei mii trei sute cincizeci si unu lei 76 bani),  

la care se adauga taxa pe valoarea adaugata 20% in cuantum de: 76 670 lei 35 bani (Șaptezeci și șase mii șase sute 

șaptezeci lei 35 bani),  

Suma totala: 460 022 lei 11 bani (Patru sute șaizeci mii douăzeci și doi lei 11 bani).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să executăm lucrările conform graficului atașat: 27 (douăzeci și șapte) zile.

[...]

cont special deschis de către operatorul economic, pus la dispoziția autorității contractante, la o bancă licențiată, agreată 

de ambele părți; 

2) rețineri succesive directe din plata cuvenită pentru facturile fiscale înaintate; 

3) transfer pe contul autorității contractante. 

în cuantum de ( 5 ) % (din preţul total ofertat) și constituie: 23 001,11 lei (douăzeci și trei mii unu lei si 11 bani) 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate – 5 (cinci) ani. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînăla data începerii executării) 3 

zile calendaristice. 

5. Termenul pentru emiterea dispoziţiei de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.